GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

69 900 K¢

Cena (s DPH):

84 579 K¢

Soker 3x GN 1/1 digitalni ovlddaci panel PET 230 V

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Otevirani zafizeni

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Typ ovladani

Chladivo

Pocet GN / EN zafizenf
Velikost GN / EN zarizeni [mm]
Hloubka GN zafizeni [mm)]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Maximalni teplota zafizeni [°C]
Cyklus Sokového zmrazeni kg / min (-18 °C)
Cyklus Sokového zchlazeni kg / min (+3 °C)
Sonda

Vnitrni osvétleni

00012472
REDFOX

00012472

650

600

540

54.00

695

645

675

62.10

Elektrické zafizeni
Panty vlevo

0.510

230V /1N -50 Hz
Digitalni

R452a

3

GN 1/1

40

-18

4-bodova

Ne



Parametry

HACCP Ne

Kolecka Ne

Gastro-Walter


https://gastro-walter.cz

